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Испити во априлска испитна сесија, 2009/2010 година

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК 04.05.2010 СРЕДА 28.04.2010 ЧЕТВРТОК 
29.04.2010 ПЕТОК 30.04.2010

10.00 - 11.00 Еко бизнис Оперативна 
криминалистика

Економска 
криминалистика

Вовед во право/ 
Управување со отпад/ 
Деловно комуницирање/ 
Бази на податоци

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00
Алгоритми и 
структури на
податоци

Германски јазик

Компјутерски подржани 
комуникации/ Изработка 
на web страни/ 
Управување со ИУ

15.00 - 16.00

Менаџерска економија/ 
Организациска терија/ 
Претприемништво  мал 
бизнис/ Деловно 
одлучување

16.00 - 17.00
Англиски јзик
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